223_ 冠婚葬祭

http://teamstudio-e.net/
680-0862　鳥取市雲山 96　ともえビレッジ１F
　　TEL　　0857-50-0677　　FAX　　0857-50-0035

2022.09.20

謹啓　初冬の候　皆様にはますますご清祥のことと

お慶び申し上げます

このたび　私たちは結婚することになりました

つきましては　日ごろお世話になっている皆様に

お集まりいただき　ささやかな披露宴を催したいと存じます

なお　皆様に立会人となって見届けていただきたく

挙式は人前式にて行なわせていただきます

ご多用中　誠に恐縮ではございますが

ご来臨の栄を賜りたく　謹んでご案内申し上げます

令和○年○月吉日
○　○　○　○

○　○

謹白

記

午前　9 時
午前 10 時より
午前 11 時より

日 時

場 所

受 付
挙 式
披露宴

令和元年 12 月 28 日 ( 土 )

結婚案内状
はがき

封　筒

席　札

席次表

※例文
（文面は自由
に作成いた
します）

封筒への
印字あり
※イメージ
（例文）

洋 2封筒

〇
〇
県
〇
〇
市 ×

×

二
・
十
・
十
九

新郎、新婦が
差出人

〇
〇
県
〇
〇
市
〇
〇
町

一
・
十
一
・
七

△
△
△
ビ
ル
四
一
二
号
室

山
田

太
郎

佐
藤

花
子